
6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:22:09Team Merida Schulte1993ROSENKRANZ, Timherren1.(1207)1

02:22:09Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1136)2

02:22:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren2.(1145)3

02:23:17Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren3.(1124)4

02:26:03Mondraker Rockets1980RÜTER , Björnsen1m1.(1140)5

02:28:43Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1146)6

02:28:50Christliches Mountainbiketeam1990HAPPEL, Pierreherren5.(1138)7

02:29:03TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artursen2m2.(1126)8

02:31:27Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1153)9

02:31:48Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m2.(1130)10

02:32:40Team FujiBikes Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m2.(1137)11

02:33:16SIG Koblenz-MTB Racing1966NIEMCZYK, Hanssen3m1.(1155)12

02:33:50Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(1102)13

02:33:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(1208)14

02:34:26r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m4.(1123)15

02:34:40RSV Gütersloh1987MAAS, Jan-Martinsen1m5.(1143)16

02:36:30Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m6.(1141)17

02:36:37Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19m3.(1156)18

02:36:51Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m7.(1135)19

02:36:561994MÜLLER, Lukasherren7.(1169)20

02:36:57RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren8.(1147)21

02:38:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m3.(1128)22

02:38:20Team Erdinger Alkoholfrei1992WAWRIK, Dominikherren9.(1152)23

02:39:20TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthursen1m8.(1211)24

02:39:24RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin1998HAHN, Simonherren10.(1144)25

02:39:37Indie-Cycling1985SCHULZE, Michellsen1m9.(1142)26

02:40:031986RATH, Fabiansen1m10.(1109)27

02:41:22Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1125)28

02:41:30SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michaelsen2m4.(1165)29

02:41:56Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren11.(1117)30

02:42:08RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m5.(1114)31

02:42:20RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren12.(1213)32

02:42:29Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m3.(1113)33

02:42:34Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m6.(1197)34

02:43:18Magura1971WEIDE, Widosen2m7.(1134)35

02:44:43Team-Mountain-sports.de1988MEYER, Haukeherren13.(1204)36

02:45:15MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvinsen1m11.(1181)37

02:47:10FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m4.(1121)38

02:47:43RSG Buchenau1994SÄNGER, Jakobherren14.(1127)39

02:47:44SIG Koblenz MTB-Racing1989REICHLING, Ahmed Ridvanherren15.(1139)40

02:49:101977SCHULTE, Dominiksen2m8.(1112)41

02:49:39NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Franksen2m9.(1108)42

02:49:40RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m10.(1120)43

02:49:49Rothaar-bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(1104)44

02:50:22Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m11.(1118)45
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:51:501999NIKOLAI, Nilsu19m4.(1172)46

02:52:50Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen2m12.(1174)47

02:53:09Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren16.(1131)48

02:53:20Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m13.(1122)49

02:53:201969THIEL, Karlsen2m14.(1210)50

02:55:15rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m12.(1187)51

02:55:56SV Lützel1977TREUDE, Haraldsen2m15.(1206)52

02:55:571975KÜPPER, Marcsen2m16.(1184)53

02:56:15RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren17.(1149)54

02:58:38Stahl-Legende1971KULLA, Norbertsen2m17.(1205)55

02:58:44mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m18.(1173)56

03:00:45TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren18.(1151)57

03:01:39RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m6.(1176)58

03:01:41Weißbierbiker2000ULRICH, Michaelu19m5.(1189)59

03:03:52Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m13.(1107)60

03:05:281981MOSELER, Markussen1m14.(1159)61

03:07:05Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m7.(1129)62

03:07:16Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m8.(1212)63

03:10:53Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m19.(1132)64

03:12:30ToMotion racing by black tusk1971MALLMANN , Judithsen2w1.(1195)65

03:13:27Rav osthelden1981MOROZIUK, Alexandersen1m15.(1182)66

03:13:48RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m1.(1116)67

03:14:46Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m9.(1179)68

03:14:46Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w2.(1178)69

03:16:14Blut, Schweiß und Tränen1967KRINNINGER, Andreassen3m10.(1157)70

03:17:16SIG Koblenz MTB-racing1994ALT-REICHLING, Veradamen1.(1150)71

03:19:511955SEKUL, Karlheinzsen4m2.(1166)72

03:27:321981HEIN , Sebastiansen1m16.(1191)73

03:28:451983MOSELER, Miriamsen1w1.(1161)74

03:29:34Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m11.(1183)75

03:30:19Sidsolo1981SCHMITZ, Danielsen1m17.(1198)76

03:33:47Stoffwechselschmiede1955SCHOLZE, Michaelsen4m3.(1199)77

03:35:23MTB Club Buchenau1977WILLERSHÄUSER, Danielsen2m20.(1168)78

03:37:07Team Dampflok1979KRUTWIG, Gunnarsen1m18.(1193)79

03:37:331985HANEL, Tobiassen1m19.(1188)80

03:38:02SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Ingedamen2.(1164)81

03:45:011977STENGER, Petersen2m21.(1202)82

03:53:17CanCan1970FEIKENS, Marcosen2m22.(1170)83

03:53:17CanCan1978OSKAM, Ferdinandsen1m20.(1167)84

03:55:01Ohne1953NOWAK, Klaussen4m4.(1185)85

03:57:56Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w3.(1133)86

04:04:07FSG Oberes Siegtal1968BOTH, Thorstensen2m23.(1190)87

04:08:58Tornado Rees1958KALISKE, Thomassen3m12.(1209)88

04:11:08Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m24.(1175)89

04:11:48Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m13.(1177)90
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

04:32:211970SCHUMANN, Dirksen2m25.(1171)91

04:40:07Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m14.(1200)92

Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(1101)DNF

Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(1115)DNF

Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrick(1148)DNF

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(1180)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:12:30ToMotion racing by black tusk1971MALLMANN , Judithsen2w1.(1195)1

03:14:46Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w2.(1178)2

03:17:16SIG Koblenz MTB-racing1994ALT-REICHLING, Veradamen1.(1150)3

03:28:451983MOSELER, Miriamsen1w1.(1161)4

03:38:02SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Ingedamen2.(1164)5

03:57:56Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w3.(1133)6

Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(1101)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:22:09Team Merida Schulte1993ROSENKRANZ, Timherren1.(1207)1

02:22:09Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1136)2

02:22:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren2.(1145)3

02:23:17Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren3.(1124)4

02:26:03Mondraker Rockets1980RÜTER , Björnsen1m1.(1140)5

02:28:43Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1146)6

02:28:50Christliches Mountainbiketeam1990HAPPEL, Pierreherren5.(1138)7

02:29:03TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artursen2m2.(1126)8

02:31:27Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1153)9

02:31:48Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m2.(1130)10

02:32:40Team FujiBikes Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m2.(1137)11

02:33:16SIG Koblenz-MTB Racing1966NIEMCZYK, Hanssen3m1.(1155)12

02:33:50Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(1102)13

02:33:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(1208)14

02:34:26r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m4.(1123)15

02:34:40RSV Gütersloh1987MAAS, Jan-Martinsen1m5.(1143)16

02:36:30Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m6.(1141)17

02:36:37Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19m3.(1156)18

02:36:51Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m7.(1135)19

02:36:561994MÜLLER, Lukasherren7.(1169)20

02:36:57RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren8.(1147)21

02:38:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m3.(1128)22

02:38:20Team Erdinger Alkoholfrei1992WAWRIK, Dominikherren9.(1152)23

02:39:20TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthursen1m8.(1211)24

02:39:24RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin1998HAHN, Simonherren10.(1144)25

02:39:37Indie-Cycling1985SCHULZE, Michellsen1m9.(1142)26

02:40:031986RATH, Fabiansen1m10.(1109)27

02:41:22Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1125)28

02:41:30SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michaelsen2m4.(1165)29

02:41:56Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren11.(1117)30

02:42:08RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m5.(1114)31

02:42:20RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren12.(1213)32

02:42:29Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m3.(1113)33

02:42:34Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m6.(1197)34

02:43:18Magura1971WEIDE, Widosen2m7.(1134)35

02:44:43Team-Mountain-sports.de1988MEYER, Haukeherren13.(1204)36

02:45:15MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvinsen1m11.(1181)37

02:47:10FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m4.(1121)38

02:47:43RSG Buchenau1994SÄNGER, Jakobherren14.(1127)39

02:47:44SIG Koblenz MTB-Racing1989REICHLING, Ahmed Ridvanherren15.(1139)40

02:49:101977SCHULTE, Dominiksen2m8.(1112)41

02:49:39NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Franksen2m9.(1108)42

02:49:40RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m10.(1120)43
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:49:49Rothaar-bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(1104)44

02:50:22Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m11.(1118)45

02:51:501999NIKOLAI, Nilsu19m4.(1172)46

02:52:50Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen2m12.(1174)47

02:53:09Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren16.(1131)48

02:53:20Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m13.(1122)49

02:53:201969THIEL, Karlsen2m14.(1210)50

02:55:15rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m12.(1187)51

02:55:56SV Lützel1977TREUDE, Haraldsen2m15.(1206)52

02:55:571975KÜPPER, Marcsen2m16.(1184)53

02:56:15RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren17.(1149)54

02:58:38Stahl-Legende1971KULLA, Norbertsen2m17.(1205)55

02:58:44mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m18.(1173)56

03:00:45TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren18.(1151)57

03:01:39RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgensen3m6.(1176)58

03:01:41Weißbierbiker2000ULRICH, Michaelu19m5.(1189)59

03:03:52Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m13.(1107)60

03:05:281981MOSELER, Markussen1m14.(1159)61

03:07:05Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m7.(1129)62

03:07:16Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m8.(1212)63

03:10:53Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m19.(1132)64

03:13:27Rav osthelden1981MOROZIUK, Alexandersen1m15.(1182)65

03:13:48RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m1.(1116)66

03:14:46Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m9.(1179)67

03:16:14Blut, Schweiß und Tränen1967KRINNINGER, Andreassen3m10.(1157)68

03:19:511955SEKUL, Karlheinzsen4m2.(1166)69

03:27:321981HEIN , Sebastiansen1m16.(1191)70

03:29:34Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m11.(1183)71

03:30:19Sidsolo1981SCHMITZ, Danielsen1m17.(1198)72

03:33:47Stoffwechselschmiede1955SCHOLZE, Michaelsen4m3.(1199)73

03:35:23MTB Club Buchenau1977WILLERSHÄUSER, Danielsen2m20.(1168)74

03:37:07Team Dampflok1979KRUTWIG, Gunnarsen1m18.(1193)75

03:37:331985HANEL, Tobiassen1m19.(1188)76

03:45:011977STENGER, Petersen2m21.(1202)77

03:53:17CanCan1970FEIKENS, Marcosen2m22.(1170)78

03:53:17CanCan1978OSKAM, Ferdinandsen1m20.(1167)79

03:55:01Ohne1953NOWAK, Klaussen4m4.(1185)80

04:04:07FSG Oberes Siegtal1968BOTH, Thorstensen2m23.(1190)81

04:08:58Tornado Rees1958KALISKE, Thomassen3m12.(1209)82

04:11:08Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m24.(1175)83

04:11:48Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m13.(1177)84

04:32:211970SCHUMANN, Dirksen2m25.(1171)85

04:40:07Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m14.(1200)86
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(1115)DNF

Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrick(1148)DNF

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(1180)DNF
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:17:16SIG Koblenz MTB-racing1994ALT-REICHLING, Vera10053677558(1150)1

03:38:02SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Inge(1164)2

HERREN
02:22:09Team Merida Schulte1993ROSENKRANZ, Tim10010164469(1207)1

02:22:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrian10036599801(1145)2

02:23:17Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(1124)3

02:28:43Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Sean10043799221(1146)4

02:28:50Christliches Mountainbiketeam1990HAPPEL, Pierre10011633314(1138)5

02:33:50Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(1102)6

02:36:561994MÜLLER, Lukas(1169)7

02:36:57RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(1147)8

02:38:20Team Erdinger Alkoholfrei1992WAWRIK, Dominik10055693643(1152)9

02:39:24RCW-Arzheim/TWZK/Custom-cyclin1998HAHN, Simon10036421157(1144)10

02:41:56Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(1117)11

02:42:20RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(1213)12

02:44:43Team-Mountain-sports.de1988MEYER, Hauke10036196239(1204)13

02:47:43RSG Buchenau1994SÄNGER, Jakob(1127)14

02:47:44SIG Koblenz MTB-Racing1989REICHLING, Ahmed Ridvan10011883086(1139)15

02:53:09Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric10059211006(1131)16

02:56:15RSV Osthelden1995PETRI, Marco10053672205(1149)17

03:00:45TV Attendorn1992HENNES, Dominik10055691421(1151)18

Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrick10050815048(1148)DNF

SENIOREN 1
02:26:03Mondraker Rockets1980RÜTER , Björn10011883187(1140)1

02:31:48Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(1130)2

02:33:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christopher10012300287(1208)3

02:34:26r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1123)4

02:34:40RSV Gütersloh1987MAAS, Jan-Martin10036194623(1143)5

02:36:30Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreas10012764877(1141)6

02:36:51Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achim10006250319(1135)7

02:39:20TV Attendorn1979WINTERHOLLER, Arthur(1211)8

02:39:37Indie-Cycling1985SCHULZE, Michell10013575637(1142)9

02:40:031986RATH, Fabian(1109)10

02:45:15MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvin(1181)11

02:55:15rothaar bike racing1978VOGEL, Markus(1187)12

03:03:52Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(1107)13

03:05:281981MOSELER, Markus(1159)14

03:13:27Rav osthelden1981MOROZIUK, Alexander(1182)15

03:27:321981HEIN , Sebastian(1191)16

03:30:19Sidsolo1981SCHMITZ, Daniel(1198)17

03:37:07Team Dampflok1979KRUTWIG, Gunnar(1193)18
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:37:331985HANEL, Tobias(1188)19

03:53:17CanCan1978OSKAM, Ferdinand(1167)20

SENIORINNEN 1
03:28:451983MOSELER, Miriam(1161)1

SENIOREN 2
02:22:09Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaus10008175262(1136)1

02:29:03TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artur10036206040(1126)2

02:38:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreas(1128)3

02:41:30SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michael(1165)4

02:42:08RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1114)5

02:42:34Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralf(1197)6

02:43:18Magura1971WEIDE, Wido(1134)7

02:49:101977SCHULTE, Dominik(1112)8

02:49:39NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Frank(1108)9

02:49:40RedHairBikers1969FEY, Marcus(1120)10

02:50:22Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1118)11

02:52:50Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimund(1174)12

02:53:20Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliver(1122)13

02:53:201969THIEL, Karl(1210)14

02:55:56SV Lützel1977TREUDE, Harald(1206)15

02:55:571975KÜPPER, Marc(1184)16

02:58:38Stahl-Legende1971KULLA, Norbert(1205)17

02:58:44mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Irek(1173)18

03:10:53Team Epic1969VAN WIJK, Harry(1132)19

03:35:23MTB Club Buchenau1977WILLERSHÄUSER, Daniel(1168)20

03:45:011977STENGER, Peter(1202)21

03:53:17CanCan1970FEIKENS, Marco(1170)22

04:04:07FSG Oberes Siegtal1968BOTH, Thorsten(1190)23

04:11:08Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michael(1175)24

04:32:211970SCHUMANN, Dirk(1171)25

SENIORINNEN 2
03:12:30ToMotion racing by black tusk1971MALLMANN , Judith(1195)1

03:14:46Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Anne(1178)2

03:57:56Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1133)3

Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(1101)DNF

SENIOREN 3
02:33:16SIG Koblenz-MTB Racing1966NIEMCZYK, Hans10053683016(1155)1

02:41:22Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(1125)2

02:42:29Raue Racing1965STEINER, Guido(1113)3

02:47:10FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(1121)4
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6. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:49:49Rothaar-bike racing1964JANSOHN, Uwe(1104)5

03:01:39RSV Osthelden1964GAßMANN, Jürgen(1176)6

03:07:05Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(1129)7

03:07:16Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(1212)8

03:14:46Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martin(1179)9

03:16:14Blut, Schweiß und Tränen1967KRINNINGER, Andreas(1157)10

03:29:34Team Burn Baby1965KAHL, Oliver(1183)11

04:08:58Tornado Rees1958KALISKE, Thomas(1209)12

04:11:48Team Epic1960OOSTING, Bauke(1177)13

04:40:07Schermbeck1958SOMMER, Thomas(1200)14

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(1180)DNF

Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(1115)DNF

SENIOREN 4
03:13:48RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(1116)1

03:19:511955SEKUL, Karlheinz(1166)2

03:33:47Stoffwechselschmiede1955SCHOLZE, Michael(1199)3

03:55:01Ohne1953NOWAK, Klaus(1185)4

JUNIOREN U19
02:31:27Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(1153)1

02:32:40Team FujiBikes Rockets1999ROTTMANN, Julian10011058283(1137)2

02:36:37Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julian(1156)3

02:51:501999NIKOLAI, Nils(1172)4

03:01:41Weißbierbiker2000ULRICH, Michael(1189)5
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